Senado Federal

Gabinete do Senador Alan Rick

Senado Federal – Anexo II – Ala Senador Teotônio Vilela – Gabinete 5
Fone: (61) 3303-6341 - CEP 70165-900 – Brasília DF

Ofício nº 066/2025 – GSARICK Brasília, 12 de março de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Federal Julio Arcoverde
Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Público e Fiscalização - CMO

Assunto: Remanejamento emenda n°43940008 para nº43940001 (RP-6)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar o
remanejamento da minha emenda Individual, conforme detalhamento a seguir:

DE:

Emenda Órgão Unidade Orçamentária Funcional
Programática

GN
D

MA Valor

43940008 63000 63101 - Advocacia-Geral
da União

03.092.4105.2674.
0012

4 90 600.000

PARA:

A alteração é motivada pela necessidade de adequar a execução da emenda

na ação específica.

Atenciosamente,

SENADOR ALAN RICK
UNIÃO/AC

Emenda Órgão Unidade Orçamentária Funcional
Programática

GN
D

MA Valor

43940001 73000 73101 - Recursos sob
Supervisão do Ministério

da Fazenda

28.845.0903.0EC2.
0012

4 99 600.000

S
F

/
2

5
4

0
3

.
4

0
6

1
7

-
3

3

Assinado eletronicamente, por Sen. Alan Rick

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/6133315612